Memorien: Dom 24. März *Remboldus prepositus noster memorialis. Hic dedit Darvelde cum duabus decimis, videlicet Vosdinche et Hotmershem, pro quo dantur 12 sol. 2 den. offerentur* (StAM, Msc. 1 Nr. 10 S. 42). Marienfeld 27. März (ebd. Msc. 7 Nr. 1337 S. 38; Dorow S. 133). Dom 7. April *Remboldus presbiter, maior prepositus memorialis, hic dedit ecclesie curiam*

*Darvelde cum duabus decimis Vosdinghe et Hotmershem, unde dandi sunt in festo beati Laurentii mane 15 sol. et in vesperis 3 sol. ad propinandum, et fratribus de sancto Paulo 3 sol. ut vesperis intersint, et 2 cerei de duabus libris. Dabuntur etiam in suo anniversario 12 sol. De hiis 1 den. ad thus, 5 den. ad pulsandum magnas campanas. Hec omnia dabit predicta curia. Dabit etiam conventus de Campo sancte Marie 3 modios tritici medie mensure, unde fient 30 panes et pernam de fertone et 2 sol. et 6 libras cere ad oblationes altarium infra muros distribuendos. Dabunt insuper 21 modios siliginis et ex modio fient 10 panes ad elemosinas pauperum. Dedit preterea ecclesie nostre in celebratione sue prime misse indumenta, casulam, dalmaticam et suptile, contulit postea ciphum argenteum bene deauratum cum reliquiis beati Laurentii et duas pulves argenteas cum sameto ad ornatum ecclesie. Dedit etiam fratribus ad usus ecclesie 30 marcas (StAM, Msc. 1 Nr. 9 S. 193f.). St. Martini 8. April (BAM, PfAMartini Bl. 24^v). St. Mauritz 7. April Remboldus prepositus maior 3 sol. dabuntur de manso Hondorpe (StAM, Msc. 1 Nr. 69). Überwasser 7. April Remboldus sacerdos et praepositus (StAM, Msc. 1 Nr. 80 Bl. 18). Wie aus der Urkunde der Äbtissin Jutta von 1252 hervorgeht, schenkte Rembold auch dem Stift Nottuln 10 Mark pro remedio anime sue (WestfUB 3 S. 295 Nr. 548). Leistung aus dem Offizium Darfeld: *Item in memoria prepositi Remboldi dantur marca et 4 libre cere, de quibus una ponetur candela de libra ad vigiliis, de aliis tribus fient 24 candeles, de qualibet 8, que distribuuntur ad altaria infra maiorem ecclesiam et ad singulas ecclesias civitatis; item ad quodlibet altare unus offertur denarius preter conventuales ecclesias. Item datur perna de fertone et 3 scep. tritici; item dantur 21 scep. siliginis ad panes in elemosinas pauperum erogandos. Hoc officium [Darfeld] prepositus Remboldus sua comparavit pecunia et ecclesie contulit in sue et suorum remedium animarum* (CodTradWestf 2 S. 138–140 mit Einkünften des Amtes).*

Spitzovales Siegel. Im Bilde der Propst stehend nach rechts gewandt, rechte Hand erhoben, in der linken ein Buch. Umschrift: REI(M)-BOLD(VS) D(E)I GR(ATI)A MAIOR P(RE)P(OSI)T(VS) I(N) MONA-STERIO. Guter Abdruck: StAM, Aegidii Münster U. 16 von 1224. Abb.: WestfSiegel 130 Nr. 4.